
商品ご注文書 FAX番号
ご注文日　　平成 年 月 日

ご注文ありがとうございます。
必要事項をご記入のうえ、上記番号までＦＡＸをお願いいたします。

■ ご依頼主様

〒 -

■ お届け先様 （ご依頼主様とお届先が同じ場合はご記入は不要です）

〒 -

/
/
/

■ お届け希望日
□特になし □希望日あり

※ 希望日がある場合、ご注文は３日前までにお願いいたします。

■ お支払い方法 ※いづれかに ○ をつけてください。

※各手数料はお客様ご負担となりますのでご了承ください。
　（宅急便配送をご利用の場合の代金引換手数料：1万円未満 324円、3万円未満 432円、10万円未満 648円）
※振込・振替の場合、ご入金確認後３日以内での発送となります。

◆お振込先 銀行振込/ 大正銀行総持寺支店 郵便振替/ 記号：１４１１０
普通口座　№５０６３３ 番号：９３６３６２８１
株式会社ドエル 株式会社ドエル

■ 送料のご案内

クール料金 1梱包当り/ 216円
※夏期にはゼリー以外のすべての商品（要冷蔵以外の商品も含む）の発送につきましてはクール便での出荷となります。ご了承くださいませ。

FAX番号 　

代金引換

日 時頃

紅白・仏事

紅白・仏事

紅白・仏事

年 月

銀行振込

の　し　紙

ご注文受付後、お電話・ＦＡＸにてご注文内容を
確認させていただきますので、ご連絡先は必ず
ご記入いただきますようお願いいたします。

お問合せ先：　072-632-8461
フランス菓子　ドエル

　備　考

郵便振替 ・・

商　品　名 個　数

ご住所
※アパート・マンション名など詳しくご記入ください。

お名前
（フリガナ） 　　（　　　　　　　　）　　　　　　　－

　　（　　　　　　　　）　　　　　　　－

お名前

ご住所
※アパート・マンション名など詳しくご記入ください。

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ＴＥＬ

ＦＡＸ

　　（　　　　　　　　）　　　　　　　－

　　（　　　　　　　　）　　　　　　　－

（フリガナ）

072-637-4041

072-637-4041

商品代金

10,000円未満一律

10,000円以上

関西

650円

無料

東北

900円

無料

沖縄

1,300円

700円

北海道

1,600円

900円

北陸・中部・関東・信越・中国・四国・九州

700円

無料


